
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45112500-0 Usuwanie gleby
45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni

NAZWA INWESTYCJI : Budowa gniazda do selektywnej zbiórki odpadów w Lipowej Górze gm. Reszel
ADRES INWESTYCJI : Działka 3/20, 3/7 obręb 14, Robawy gm. Reszel
INWESTOR : Gmina Reszel
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 24, 11-440 Reszel
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Maciej Bartosiewicz
DATA OPRACOWANIA : 2016-11-19

mgr inż. Maciej Bartosiewicz
uprawniony projektant w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej

WAM/0075/POOK/06

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45100000-8	Roboty przygotowawcze			
1		Geodezyjne wytyczenie obiektu	szt		
d.1	kalk. własna		szt	1.000	
		1		RAZEM	1.000
2	KNNR 1	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm	m ²		
d.1	0113-01		m ²	40.000	
		40		RAZEM	40.000
3	KNNR 1	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) - dodatek za dalsze 5 cm ponad 15 cm	m ²		
d.1	0113-02	poz.2	m ²	40.000	
				RAZEM	40.000
4	KNNR 1	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowylad.	m ³		
d.1	0206-03	0.2*40	m ³	8.000	
				RAZEM	8.000
2	45112500-0	Roboty ziemne			
5	KNNR 1	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m ³ w gr.kat. III z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad.	m ³		
d.2	0202-02	1.5	m ³	1.500	
				RAZEM	1.500
6	KNNR 1	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m w gruncie kat.I-II z kosztem dostarczenia gruntu, współczynnik zagęszczenia 1,00	m ³		
d.2	0407-01	3.5	m ³	3.500	
				RAZEM	3.500
7	KNNR 1	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 10 cm.	m ²		
d.2	0507-01	16	m ²	16.000	
				RAZEM	16.000
3	45233200-1	Utwardzenie terenu			
8	KNNR 6	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników, z wywiezieniem urobku poza teren budowy.	m ²		
d.3	0101-02	6*3.2	m ²	19.200	
				RAZEM	19.200
9	KNNR 6	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.15 cm	m ²		
d.3	0104-03	6*3.2	m ²	19.200	
				RAZEM	19.200
10	KNNR 6	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie 0/31.5 mm gr. 15 cm	m ²		
d.3	0113-01	6*3.2	m ²	19.200	
				RAZEM	19.200
11	KNNR 6	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.3	0404-05		m	12.400	
	kalk. własna	6+3.2*2		RAZEM	12.400
12	KNNR 6	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²		
d.3	0502-03	6*3.2	m ²	19.200	
				RAZEM	19.200
13	KNNR 6	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x22 cm z wykonaniem ław z pospółki na podsypce piaskowej	m		
d.3	0403-01	6	m	6.000	
				RAZEM	6.000